
別館改修に伴う現場監理委託（郷土資料館分）及び第二別館改修に伴う現場監理委託（青

少年指導センター分）

契  約  番  号 R5-273-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年11月 8日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室 郷土資料館   内線  3649

契  約  金  額 \9,350,000円 （うち取引に係る消費税 \850,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,867,000円 （入札書比較価格 \8,970,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）栄和設計事務所  

履  行  期  間 令和  5年 11月  8日  から  令和  6年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市船場西地内

設計図書等配布 令和  5年 10月 23日  から  令和  5年 10月 26日 まで

入　　札　　日 令和 5年11月 7日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者

入

　　名 第１回 第２回 第

 

３回 備　考

選
定
理
由

業

札

務実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

経

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

現場監理業務

過

　1式

許可申請書類作

 

成業務　1式

備考

1
3

及

026-0
9,000

 

,000共同設計（株

び

）  

2
3170-0

 

8,800,000（

結

株）都市環境設計  

 

3
3712-0

（株）

果

トリ設備計画  

辞退

 

4
3382-0

8,5

調

00,000（株）栄

 

和設計事務所  

落札

書

5
3176-0

（株）

（

大和建築事務所  

辞

 

退

兼 契 約 調 書 ）

件         名
第二



道管路調査業務委託その１

契  約  番  号 R5-275-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 5年11月 9日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \11,088,000円 （うち取引に係る消費税 \1,008,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\11,103,400円 （入札書比較価格 \10,094,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 令和  5年 11月  9日  から  令和  6年  3月  1日  

履  行  場  所 箕面　桜ヶ丘3丁目他　地内

設計図書等配布 令和  5年 10月 23日  から  令和  5年 10月 25日 まで

見　　積　　日 令和 5年11月 8日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

管

入

路施設調査工

管路調査

 

業務

【調査数量】

・本

札

管TVカメラ調査　φ

 

800mm未満　

備考

経

1
7938-0

12,

 

200,000 10,

過

800,000（株）

 

アトラス  

2
193

及

-0
11,800,0

 

00 10,700,0

び

00ハウス・ドレイン

 

・サービス  

3
56

結

6-0
11,000,

 

000 10,500,

果

000 10,080,

 

000弘伸商事（株）

調

  

不調随契

4
858

 

5-0
11,300,

書

000 10,650,

（

000（株）シュウロ

 

ウライフ  

5
942

兼

-0
11,800,0

 

00 10,920,0

契

00（株）ケンセイ　

 

箕面営業所  

約 調 書 ）

件         名
下水



道管路調査業務委託その３

契  約  番  号 R5-276-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 5年11月 9日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \27,060,000円 （うち取引に係る消費税 \2,460,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\27,145,800円 （入札書比較価格 \24,678,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 都市クリエイト（株）　箕面支店  

履  行  期  間 令和  5年 11月  9日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家５丁目他　地内

設計図書等配布 令和  5年 10月 23日  から  令和  5年 10月 25日 まで

見　　積　　日 令和 5年11月 8日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５

入

者を指名。

設
計
大
要

【

 

調査数量】

・本管TV

札

カメラ調査　φ800

 

mm未満　

　　　　　

経

　　　　　L＝5,6

 

93ｍ（汚水）、5,

過

574ｍ（雨水）

・管

 

きょ内洗浄工　　L＝

及

5,693ｍ（汚水）

 

、6,844ｍ（雨水

び

）

備考

1
566-0

2

 

6,200,000 2

結

5,880,000弘

 

伸商事（株）  

2
8

果

585-0
26,58

 

0,000 25,85

調

0,000（株）シュ

 

ウロウライフ  

3
8

書

384-0
26,64

（

0,000 25,85

 

0,000（株）ナビ

兼

ック  

4
2892-

 

0
26,300,00

契

0 25,900,00

 

0（株）エコ・テクノ

約

　箕面支店  

5
24

 

3-0
26,000,

調

000 25,500,

 

000 24,600,

書

000都市クリエイト

 

（株）　箕面支店  

）

不調随契

件         名
下水



道管路調査業務委託その４

契  約  番  号 R5-277-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 5年11月 9日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \38,500,000円 （うち取引に係る消費税 \3,500,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\38,507,700円 （入札書比較価格 \35,007,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 令和  5年 11月  9日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市　西小路2丁目他　地内

設計図書等配布 令和  5年 10月 23日  から  令和  5年 10月 25日 まで

見　　積　　日 令和 5年11月 8日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

入

管路施設調査工

管路調

 

査業務

【調査数量】

・

札

本管TVカメラ調査　

 

φ800mm未満　

備

経

考

1
566-0

37,

 

000,000 36,

過

000,000 35,

 

000,000弘伸商

及

事（株）  

不調随契

 

2
8585-0

37,

び

800,000 36,

 

500,000（株）

結

シュウロウライフ  

 

3
8384-0

37,

果

500,000 36,

 

300,000（株）

調

ナビック  

4
187

 

2-0
37,300,

書

000 36,500,

（

000（株）サンダ　

 

箕面支店  

5
104

兼

9-0
38,000,

 

000 36,500,

契

000（株）マルジュ

 

ウ　箕面支店  

約 調 書 ）

件         名
下水


